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MENING ARMIYAM – MENING FAXRIM 

 

Pulatov Baxodir Abduraupovich 

Fargʻona davlat universiteti Harbiy ta’lim fakulteti 

Maxsus tayyorgarlik sikli boshlig‘i, dotsent 

Mahmudxonov Sayidasilxon Azizxon o‘g‘li 

Axmadjonov Shoxruxbek Baxromjon o‘g‘li 

Mamadaminov Temurbek G'ayratbek o‘g‘li 

Harbiy ta’lim fakulteti talabalari 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada harbiy xizmat va armiya tizimining mamlakatimiz uchun 

ahamiyati, yoshlarda vatanparvarlik tuyg‘usini shakllantirish, harbiy burchni bajarish 

mas’uliyati hamda armiyaga nisbatan faxr hissini tarbiyalashning ijtimoiy-pedagogik asoslari 

atroflicha tahlil qilindi. Maqolada Vatan himoyasi g‘oyasi, harbiy xizmatning shaxs 

kamolotidagi o‘rni, yoshlarni harbiy xizmatga ma’naviy va jismoniy jihatdan tayyorlash 

yo‘llari ko‘rib chiqildi. Shuningdek, zamonaviy armiya tuzilishi, harbiy xizmatchilarning 

jamiyatdagi o‘rni va obro‘si, armiya orqali milliy qadriyatlarni mustahkamlash jarayonlari 

tahlil qilindi. Tadqiqotda armiyaga nisbatan faxr tuyg‘usining shakllanish omillari, 

vatanparvarlik tarbiyasining nazariy asoslari va amaliy jihatlari ilmiy nuqtai nazardan 

o‘rganildi. 

Kalit so‘zlar: armiya, vatanparvarlik tarbiyasi, harbiy xizmat, milliy faxr, Vatan 

himoyasi, harbiy burch, yosh avlod tarbiyasi, fuqarolik mas’uliyati, qahramonlik an’analari, 

milliy xavfsizlik. 

 

KIRISH 

 

Har bir mustaqil davlatning kelajagi, tinchligi va barqarorligi uning qurolli kuchlari 

salohiyatiga bog‘liq ekanligi tarixiy tajribalar bilan isbotlandi. Armiya nafaqat davlat 

mustaqilligini muhofaza qiluvchi asosiy tayanch, balki milliy g‘urur va faxr ramzi hamdir. 

O‘zbekiston mustaqillikka erishganidan buyon harbiy tizimni isloh qilish, zamonaviy armiya 

qurish va yoshlar qalbida armiyaga nisbatan chuqur hurmat tuyg‘usini uyg‘otish muhim 

vazifalar qatoriga kiritildi. 

Bugungi kunda “Mening armiyam – mening faxrim” degan shior nafaqat harbiy 

xizmatchilar, balki butun xalq uchun ma’naviy qadriyat sifatida shakllandi. Bu tuyg‘u 

vatanparvarlik, mas’uliyat, fidoyilik va milliy qadriyatlarga sodiqlik asosida vujudga keldi. 

Mustaqil O‘zbekiston yoshlari qalbida armiya va harbiy xizmatga nisbatan munosib 

munosabatni tarbiyalash bugungi kun talab etayotgan ustuvor vazifalardan biridir. 

Maqolaning maqsadi armiya tizimining jamiyat hayotidagi o‘rni, yoshlarda armiyaga 

nisbatan faxr hissini tarbiyalashning ijtimoiy-pedagogik asoslari hamda Vatan himoyasi 

mas’uliyatining nazariy jihatlarini tadqiq etishdan iborat. 
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ASOSIY QISM 

Armiyaning asosiy vazifasi mamlakat hududiy yaxlitligini, davlat suverenitetini himoya 

qilish, xalq tinchligi va osoyishtaligini ta’minlashdan iboratdir. Zamonaviy siyosiy va 

geosiyosiy jarayonlar shuni ko‘rsatmoqdaki, kuchli va intizomli armiya mavjud bo‘lmagan 

davlatning mustaqil taraqqiyoti xavf ostida qoladi. Shu bois armiya bugungi kunda nafaqat 

harbiy tuzilma, balki davlat qudrati, milliy xavfsizlik va barqarorlikning muhim kafolati 

sifatida e’tirof etiladi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarixiy manbalar shuni ko‘rsatadiki, barcha buyuk davlatlar o‘zlarining kuchli qurolli 

kuchlari tufayli mustaqilliklarini saqlab qolgan va rivojlangan. Qadimgi Movarounnahrning 

ulug‘ sarkardalari — Jaloliddin Manguberdi, Amir Temur kabi tarixiy shaxslar davlat 

mustaqilligini harbiy qudrat orqali mustahkamlaganlar. Ularning sarkardalik mahorati va 

harbiy tashkilotchiligi bugungi kunda ham e’tirof etiladi. 

Mustaqil O‘zbekiston armiyasi milliy xavfsizlik tizimining asosiy qismi sifatida 

shakllantirildi. Davlat mudofaa qobiliyatini mustahkamlash, zamonaviy harbiy texnika va 

qurol-yarog‘ bilan jihozlash, harbiy kadrlar tayyorlash sohasida izchil ishlar olib borildi. 

Vatanparvarlik tarbiyasi 

Vatanparvarlik — bu shaxsning o‘z Vataniga, xalqiga, tarixiy merosiga va milliy 

qadriyatlariga bo‘lgan ongli sadoqati va mas’uliyatli munosabatidir. Vatanparvarlik tarbiyasi 

uzluksiz va tizimli jarayon bo‘lib, u oiladan boshlanib, ta’lim muassasalari va jamiyat orqali 

rivojlanadi. Ushbu tarbiyaning muhim jihati yoshlar ongida Vatan himoyasi oliy burch ekanligi 

haqidagi tushunchani mustahkamlashdan iboratdir. 

Vatanparvarlik tarbiyasining asosiy yo‘nalishlari sifatida tarixiy ongni shakllantirish, 

milliy qahramonlarga hurmat tuyg‘usini rivojlantirish, harbiy-jismoniy tayyorgarlikni 

kuchaytirish hamda harbiy xizmatni sharafli burch sifatida anglatish muhim hisoblanadi. 

Ayniqsa, yosh avlodga armiyaga nisbatan ijobiy munosabatni shakllantirish jamiyat 

barqarorligi uchun strategik ahamiyatga ega. 

Harbiy xizmatning shaxs kamolotidagi ahamiyati 

Harbiy xizmat yoshlarni jismoniy jihatdan chiniqtiradi, iroda kuchini, intizomni, 

mas’uliyat va jamoaviylik tuyg‘ularini shakllantiradi. Harbiy xizmatni o‘tagan yoshlar hayotda 

tartibli, maqsadga intiluvchan va ijtimoiy faol bo‘ladilar. 
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Armiyaga nisbatan faxr hissini shakllantirish omillari 

Tarixiy xotira, oilaviy tarbiya, jamiyatdagi munosabat va davlat siyosati armiyaga 

nisbatan faxr hissining shakllanishida muhim omillar hisoblanadi. Ommaviy axborot vositalari 

orqali olib borilayotgan targ‘ibot ishlari ushbu jarayonni mustahkamlaydi. 

Yoshlarni harbiy xizmatga tayyorlashning zamonaviy shakllari 

Yoshlarni harbiy xizmatga tayyorlash jarayoni ma’naviy-axloqiy, jismoniy, psixologik va 

harbiy-texnik tayyorgarlikni o‘z ichiga oladi. Maktablarda harbiy-vatanparvarlik 

mashg‘ulotlari, oliy ta’lim muassasalarida harbiy kafedralar faoliyati, sport va harbiy-amaliy 

musobaqalar ushbu jarayonning muhim tarkibiy qismlaridir. 

Zamonaviy sharoitda yoshlarni harbiy xizmatga tayyorlashda innovatsion pedagogik 

texnologiyalar, interaktiv mashg‘ulotlar va amaliy treninglardan foydalanish samaradorlikni 

oshiradi. Bu esa armiyaga jismonan baquvvat, ma’naviy yetuk va Vatan himoyasiga tayyor 

yoshlar kelishini ta’minlaydi. 

XULOSA 

O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatdiki, armiya nafaqat davlat mustaqilligini himoya 

qiluvchi harbiy tuzilma, balki milliy g‘urur, faxr va vatanparvarlik ramzi hamdir. 

Vatanparvarlik tarbiyasi, yoshlarni harbiy xizmatga ma’naviy va jismoniy jihatdan tayyorlash, 

milliy qadriyatlarni singdirish armiyaga nisbatan faxr hissini uyg‘otishning asosiy yo‘llaridir. 

Harbiy xizmat yoshlarning shaxsiy sifatlarini rivojlantiradi, ularni mas’uliyatli, tartibli va 

Vataniga sodiq fuqaro sifatida tarbiyalaydi. 

Tadqiqot natijasida aniqlandiki, jamiyatda harbiy xizmatga nisbatan ijobiy munosabatni 

shakllantirish, harbiy xizmatchilarning ijtimoiy mavqeini mustahkamlash va ularga tegishli 

kafolatlar berish muhim ahamiyat kasb etadi. Zamonaviy armiya yuqori malakali, intellektual 

va ma’naviy jihatdan barkamol harbiy xizmatchilarni talab qiladi. 

Kelajakda yoshlar orasida armiyaga nisbatan faxr hissini kuchaytirish, vatanparvarlik 

tarbiyasini takomillashtirish, harbiy xizmatning sharafli jihatlari haqida keng targ‘ibot olib 

borish va yoshlarni harbiy xizmatga har tomonlama tayyorlash bo‘yicha izchil ishlarni davom 

ettirish zarur. Faqat shunday yondashuv orqali biz Vatan mudofaasiga tayyor, mas’uliyatli va 

vatanparvar yoshlar avlodini tarbiyalashimiz mumkin. 
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